Klostertal
Vorarlberg

Abendwanderung mit Klostertaler Jause

® Freitag 19:00 Uhr

Dauer: 2 Stunden

Eine Abendwanderung, eine Klostertaler Jause und ein Sonnenuntergang.

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle ,Dalaas Kristbergsaal“. Die genauen Verbindungen kdnnen
unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise
mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Anmeldung

Bis 16:00 Uhr am Vortag direkt bei Anna Engstler, T +43 676 46 76 452, www.annawandert.at

Voraussetzungen

Ab 4 Personen taglich auf Anfrage buchbar.

Treffpunkt

Zwischen 19:00 Uhr und 20:00 Uhr (je nach Sonnenuntergang) beim Kristbergsaal (Klostertalerstralle, 6752 Dalaas).

Hinweis

Wanderung und Route wird an das Kénnen der Gaste angepasst und mit der Wanderfihrerin vereinbart.

Klostertal Tourismus BundesstraRe 59 +43 5582 777
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel



https://www.annawandert.at/

Klostertal
Vorarlberg

Preis Information

mit Gastekarte:
€ 39,00 pro Person (inkl. Picknick)

ohne Gastekarte:
€ 49,00 pro Person (inkl. Picknick)

Links

> ANNAWANDERT

Klostertal Tourismus Bundesstrafte 59 +43 5582 777

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel



https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/abendwanderung-mit-klostertaler-jause_855913ed-7b29-4a2b-bdfa-b0792c449f0d/16697/image-thumb__16697__lightbox/abendwanderung-mit-klostertaler-jause_sonnenuntergang-in-dalaas-c-anna-engstler_2024-06-18_c7e5df97-c93c-4935-a1a5-a78380fb9720.10adbabc.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/abendwanderung-mit-klostertaler-jause_855913ed-7b29-4a2b-bdfa-b0792c449f0d/16697/image-thumb__16697__lightbox/abendwanderung-mit-klostertaler-jause_sonnenuntergang-in-dalaas-c-anna-engstler_2024-06-18_c7e5df97-c93c-4935-a1a5-a78380fb9720.10adbabc.png
https://www.annawandert.at/

Klostertal
Vorarlberg

@ Veranstaltungsort @o Veranstalter

Kristbergsaal Dalaas annawandert
Klostertalerstralie Klostertalerstrafie

6752 Dalaas 6752 Dalaas

+43 676 46 76 452 +43 676 46 76 452
annawandert@gmail.com annawandert@gmail.com
https://www.annawandert.at 2 https://www.annawandert.at /1

Weitere Termine

Klostertal Tourismus BundesstraRe 59 +43 5582 777
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel



tel:+436764676452
mailto:annawandert@gmail.com
tel:+436764676452
mailto:annawandert@gmail.com
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/abendwanderung-mit-klostertaler-jause_855913ed-7b29-4a2b-bdfa-b0792c449f0d/16698/image-thumb__16698__lightbox/abendwanderung-mit-klostertaler-jause_regionale-kostlichkeiten-c-anna-engstler_2024-06-18_faa56826-aa37-4ab3-b1ea-32d5edc17bb2.822ac219.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/abendwanderung-mit-klostertaler-jause_855913ed-7b29-4a2b-bdfa-b0792c449f0d/16698/image-thumb__16698__lightbox/abendwanderung-mit-klostertaler-jause_regionale-kostlichkeiten-c-anna-engstler_2024-06-18_faa56826-aa37-4ab3-b1ea-32d5edc17bb2.822ac219.png
https://www.annawandert.at/
https://www.annawandert.at/

Datum

22.11.2025

23.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

30.11.2025

01.12.2025

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstralte 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Uhrzeit

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

Klostertal
Vorarlberg




