

## Abendwanderung mit Klostertaler Jause

Second Transport Transp

Dauer: 2 Stunden

Eine Abendwanderung, eine Klostertaler Jause und ein Sonnenuntergang.

#### Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle "Dalaas Kristbergsaal". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

#### Anmeldung

Bis 16:00 Uhr am Vortag direkt bei Anna Engstler, T +43 676 46 76 452, www.annawandert.at

#### Voraussetzungen

Ab 4 Personen täglich auf Anfrage buchbar.

## Treffpunkt

Zwischen 19:00 Uhr und 20:00 Uhr (je nach Sonnenuntergang) beim Kristbergsaal (Klostertalerstraße, 6752 Dalaas).

#### Hinweis

Wanderung und Route wird an das Können der Gäste angepasst und mit der Wanderführerin vereinbart.

## Klostertal Vorarlberg

## **Preis Information**

mit Gästekarte: € 39,00 pro Person (inkl. Picknick)

ohne Gästekarte: € 49,00 pro Person (inkl. Picknick)

#### Links

#### ANNAWANDERT



Klostertal Vorarlberg

.



## Veranstaltungsort

#### Kristbergsaal Dalaas

Klostertalerstraße 6752 Dalaas +43 676 46 76 452 annawandert@gmail.com



#### Veranstalter

#### annawandert

Klostertalerstraße 6752 Dalaas +43 676 46 76 452 annawandert@gmail.com https://www.annawandert.at ↗

## Weitere Termine

# Klostertal Vorarlberg

Datum	Uhrzeit
22.11.2025	19:00 Uhr
23.11.2025	19:00 Uhr
24.11.2025	19:00 Uhr
25.11.2025	19:00 Uhr
26.11.2025	19:00 Uhr
27.11.2025	19:00 Uhr
28.11.2025	19:00 Uhr
29.11.2025	19:00 Uhr
30.11.2025	19:00 Uhr
01.12.2025	19:00 Uhr